
DIVERSE ACCESORII DE GRADINA

I.D.: 62262634

Data publicarii	21.10.21	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.661,46 RON - 1.661,46 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz ULEI AMESTEC STIHL 1 L 20.000 23.26
465.20 TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 18.000 0.30 5.40 ROLA LANT RSC 3/8 1.6 PINTENI !!
144.000 1.14 164.16 ROLA LANT PPMC3 3/8 1.1 PINTENI !! 88.000 0.75 66.00 ROLA LANT
PMC3 3/8 1.3 110.000 0.83 91.30 Fir nylon, 2.7 mm x 68 m 20.000 43.47 869.40 Total
1661.46
